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平成 年度 株式会社国際協力銀行決算報告書

　平成 26 年度における

　　収入済額は 円

であって

　　　支出済額は 円

である。

　したがって、収入が支出を超過すること 円

である。

また、株式会社国際協力銀行の決算において計上した会社法(平成17年法律第86号）

第446条の剰余金の額は 円

であったので、株式会社国際協力銀行法(平成23年法律第39号)第31条第1項並びに株

式会社国際協力銀行法施行令（平成23年政令第221号）第6条第1項及び第2項の規定に

より 円

を準備金として積み立て、残余の額 円

を国庫に納付することとして、決算を結了した。

次に、収入支出決算に係る各事項の総額を示せば、下表のとおりである。

71,899,757,636

213,766,284,255

127,369,837,660

63,684,918,830

63,684,918,830

26 5030

収 入 支 出 決 算

285,666,041,891



　１　収　　　入

（円）

（円）

　２　支　　　出

（円）

〔 事 項 別 内 訳 〕

（円） （円） （円） （円） （円） （円） （円） （円） （円）

01 事業損金 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
費

09 0 0 0

805,552,655,000 0

収 入 予 算 額

821,481,718,000

当初予算額
    （円）

予 算 補 正 追 加 額

支出済額 （円）
合 計

821,481,718,000

当 初 予 算 額

収 入 済 額

（円）

（円）

0 285,666,041,891 535,815,676,109△

予 算 補 正 修 正 減 少 額 (△ )

0

238,922,035285,477,000

2,577,163,000

785,058,259,000 0

0

0

支出予算現額

0 229,400,000

458,881,580

589,050,469,232

229,400,000

2,118,281,420

196,007,789,768

0

46,554,965

0

予算総則の規定
による経費増額

00

支 出 済 額 差 引 額翌年度繰越額流用等増△減額

17,402,356,000 15,401,291,032 0

2,577,163,000

229,400,000

項 事 項

税 金

事務運営に必要な経費

785,058,259,000

業 務 委 託 費

支払利息及び社債発行諸

予 備 費

支出予算額 前年度繰越額 予備費使用額

285,477,000

支 出 予 算 額

予算総則の規定に
よる経費増額(円)

0805,552,655,000

17,402,356,000 0

(△は減)

翌年度繰越額（円）予 算 補 正 追 加 額
予算補正修正減少額
(△) 　（円）

2,001,064,968

不 用 額 （ 円 ）支出予算現額（円）予備費使用額（円）前年度繰越額(円)

予 備 費

（円）

収 入 予 算 額 と 収 入 済 額 と の 差

合 計

591,786,370,7450213,766,284,255805,552,655,00000



　〔収入支出決算額〕

　１　収　　　入

0100-00

0101-00 △

0101-01 △

0101-02 △

0101-03

0200-00 △

0201-00

0201-01 △

0202-00 △

労働保険料被保険者
負担金

0202-01 △

△

受入雑利息の収入が少なかったこと等
のため

4,373,105,783 2,003,216,217

662,542,687,000 155,922,624,827 506,620,062,173

154,392,880,000

1,350,170,995

128,393,246,069154,414,231,000

128,369,778,074

収入予算額と収入済額との差
(△は減) （円）

預け金の運用利回りが予定を下回った
こと等のため

配当金があったため

貸付金の貸付利回りが予定を下回った
こと等のため

支払承諾に係る収入が予定より少な
かったため

1,452,577,561

款 ・ 項 ・ 目

3,174,629,005

事 業 益 金

事 業 益 金

収　  　入　  　合　  　計

増 減 理 由収 入 予 算 額 収 入 済 額 （円）（円）

821,481,718,000 535,815,676,109285,666,041,891

23,467,995

26,023,101,926

26,020,984,931

2,116,99521,351,000

雑 収 入

4,524,800,000

保 証 料

雑 収 入

運 用 収 入

運 用 収 入

雑 収 入

0202-02

配 当 金 収 入

貸 付 金 利 息 656,166,365,000

158,939,031,000

150,096,941,483

129,743,417,064

506,069,423,517

29,195,613,936

6,376,322,000

0 1,452,577,561



　２　支　　　出

前 年 度 予 備 費 翌 年 度
支出予算額 繰 越 額 使 用 額 支出予算現額 支 出 済 額 繰 越 額 不 用 額 備 考

01 事　　業　　損　　金

1-01 役 員 給

1-02 職 員 基 本 給

1-03 職 員 諸 手 当

1-04 超 過 勤 務 手 当

5-07 諸 支 出 金

2-08 旅 費

3-09 業 務 諸 費

9-10 交 際 費

9-11 債 権 保 全 費

3-12 税 金

5-13 業 務 委 託 費

9-14 支 払 利 息

3-15 社 債 発 行 諸 費

09 予 　　　備　　　 費
　  （9-･･）

役員給の不足が生じたため
（目）職員諸手当から　558,000円流用

（円）
増 △ 減 額

（円）

流 用 等

0

予算総則の
規定による
経費増額
（円）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 86,475,000 50,164,497 36,310,503

（円）

0

0

支　  　出　  　合 　 　計

0

0

0

1-05 休 職 者 給 与

0

0

不用額を生じたのは、金利の低下に伴い
支払雑利息及び外国為替資金借入金利息
が減少したこと等により、支払利息を要
することが少なかったこと等のため

357,080,000

2,167,444,000

2,795,364,000

0

（円）

805,323,255,0000

（円）

0

125,945,000

804,714,000

0

0

1,368,373,000

96,740,000

285,477,000

8,964,443,000

405,000

2,577,163,000

782,857,341,000

（円）

213,766,284,255

125,944,255

307,974,265

2,775,146,494

1,916,932,340

（円）

591,556,970,745

745

238,922,035

1,367,447,172

0

7,822,779,429

0

20,217,506

250,511,660

2,118,281,420

49,105,735

744,450,399

46,554,965

96,740,000

1,141,663,571

0

0

458,881,580

405,000

60,263,601

925,828

0

805,323,255,000

125,387,000

2,795,364,000

0

0

0

0

0

357,080,000

2,168,002,000

86,475,000

782,857,341,000

項　　　　　　　　目

96,740,000

285,477,000

8,964,443,000

405,000

1-06

2,577,163,000

804,714,000

1,368,373,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

229,400,000 0

805,552,655,000

0

0

0

0

0

2,200,918,000

229,400,000

805,552,655,000 591,786,370,7450 0

2,200,918,000

213,766,284,255

0 229,400,000

1,048,594,3521,152,323,648

退 職 手 当 635,373,000 0

△ 558,000

558,000

0

0 635,373,000 290,452,181 344,920,819

0

0

0

0

588,001,874,880194,855,466,120

（円）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


